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Wykonawey uezestniczacy w posigpowaniu

Dotyezy - postgpowania o udzielenie  zamdwienia  publicznego na: ,,Ustugi kompleksowego sprzatania,
utrzymania w stalej czystosci obiektow PIG-PIB przy ul. Rakowieckiej 4 i Jagielloriskiej 76
w Warszawie — EZ-240-02/2017"

I WYJASNIENIE ORAZ ZMIANA TRESCI SPECYFIKACIT ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Zamawiajacy dziélajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoéwiei publicznych informuje, iz
w ww. postepowaniu wplynely zapytania do tresci STWZ.

W zwigzku z powyzszym na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
wyjasnia oraz zmienia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

W przypadku, gdy udzielona ponizej odpowiedZ pozostaje w sprzecznodci z postanowieniami SIWZ, lub tez

precyzuje lub uzupelnia postanowienia SIWZ, nalezy przyjaé, ze stanowi ona zmiane SIWZ dokonana przez

Zamawiajacego w mys] art. 38 ust. 4 ustawy 1 bedzie stanowi¢ podstawe dla oceny zgodnosci oferty

z SIWZ, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi s3 sprzeczne z postanowieniami SIWZ, za obowigzujace w tym zakresie
nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi,

2 postanowienia odpowiedzi precyzuja lub uzupelniaja postanowienia SIWZ, za obowiazujace w tym
zakresie nalezy przyjac tres¢ udzielonej odpowiedzi wraz z dotychczasows trescig STWZ.

Pytanie nr 1
W celu oszacowania kosztéw zwiazanych z serwisem sprzatajacym w trakcie i po wszystkich

konferencjach prosze o informacje:
* Ilu dniowe s konferencje?
*  Prosz¢ o podanie szacunkowej iloéci 0s6b bioracych udzial w jednej konferencii.
* Czy do obowigzkéw Wykonawcey nalezy zagwarantowanie serwisu w trakcie trwania
konferencji?
*  Czy konferencje odbywaja si¢ jednoczesnie w obu lokalizacjach (ul. Rakowiecka 4 oraz
ul. Jagiellofiska 76)?
Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, iz organizowane w zeszlym roku konferencje byly spotkaniami 1-3 dniowymi,
z 16204 iloscia gosci (od 20-500 oséb). Konferencje odbywaly si¢ w 99% na ul. Rakowieckiej. Konferencje
nie odbywaly si¢ jednoczesnie w obu lokalizacjach Zamawiajacego. Jest to ocena szacunkowa, w oparciu
o dotychczasowe doswiadczenia Zamawiajacego.
Zgodnie z zapisem w pkt. 1 lit f. Zalacznika nr 1a do OPZ — Szczegdlowy zakres wykonywania prac: serwis
spryatajacy w trakcie I po wsgystkich konferencjach, posiedzeniach, impreach otwartych odbywajasych sig w siedzibach
Zamawigjacego 1. na nl. Rakowieckie) 4 i Jagielloriskiej 76 w Warszawie, jak rowniez zgodnie z pkt. 3 Zalacznika
nr 1 do OPZ Zamawiajacy informuje, iz #a terenie obicktdw Zamawiajacego (obiekty na ul. Rakowieckie 4 i
Jagielloiiskiej 76) odbywa sig corocznie ok. 7 dugych konferengi, zapewnienie serwisw spryqiajaceso lesy po stronnie
Wykonawey. Spotkania te mogq odbywac sig do pognych godzin wieczornych. O terminie orag o godsinie odbywajacych sig
spotkar Zamawigjacy powiadomi Wykonawce co najmniej 3 3-dniowym wypredzeniem. Serwis spryatajacy powinien byé



rownies zapewniony pryez Wykonaweg podezar wsgystkich spotkar stugbowych odbywajacych sig w czasie godzin pracy
Zamawigjqrego.

Pytanie nr 2
W celu oszacowania kosztéw zwigzanych z serwisem sobotnio - niedzielnym, po organizacji imprez
okoliczno$ciowych, zabawa choinkowych, karnawatowych, wyboréw prosze o informacje:

¢ Ile przewidzianych jest tego typu imprez?

*  Czy sa to imprezy trwajace dwa dni, czy tylko sobota lub niedziela?

¢ Prosze o podanie szacunkowej ilosci 0séb bioracych udzial w jednej imprezie.
Czy do obowigzkéw Wykonawcy nalezy zagwarantowanie serwisu w trakcie trwania imprezy, czy
Zamawiajacy wymaga tylko serwisu sprzatajacego po imprezie?

e Czy imprezy odbywaja si¢ jednoczesnie w obu lokalizacjach (ul. Rakowiecka 4 oraz ul.
Jagielloniska 76)?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz organizowane w zeszlym roku spotkania okolicznoéciowe w iloéci 2, byly
spotkaniami 1 dniowymi z rézna iloscia gosci (od 20-500 oséb). Jest to ocena szacunkowa, w opatciu o
dotychczasowe doswiadczenia Zamawiajacego. Zgodnie z pkt. 1) f Zalacznika nr 1a — Szczegdlowego
zakresu wykonywania prac - Serwis spralajacy powinien by rownie; apewniony przez Wykonawee podczas
wigystkich spotkai stusbowych odbywajacych sig w czasie godzin pracy Zamawiajacego.

Pytanie nr 3
Prosze o podanie szacunkowej ilosct gosci hotelowych w skali miesiaca oraz informacje, jak czesto w

soboty i niedziele goscie przebywaja w hotelu.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz w skali roku 2016, w skali miesiaca bylo ok. 35 gosci hotelowych oraz ok 12
serwiséw hotelowych sobotnio-niedzielnych. Jest to ocena szacunkowa, w oparciu o dotychczasowe
doswiadczenia Zamawiajacego.

Pytanie nr 4

Prosze o informacje, czy osoba nadzorujaca osoby sprzatajace - Brygadzistka, moze by¢ dostepna
telefonicznie w godz. 7:00 - 20:00 (trzynascie godzin), czy ma by¢ dostepna na miejscu Pafistwowego
Instytutu Geologicznego? Prosze réwniez o informacje w jakie dni ma by¢ dostepna.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz Brygadzistka/Brygadzista ma by¢ dostepna/y na miejscu w Paristwowym
Instytucie Geologicznym, na ul. Rakowieckiej 4, w godz. 7:00 — 20:00.

Pytanie nr 5

Prosze o podanie metrazu okien przeznaczonych do dwukrotnego mycia w ciagu obowiazywania umowy
oraz informacje, czy wszystkie ona otwierane sy do Srodka, czy tez usluga mycia okien wymaga
zastosowania technik alpinistycznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z pkt. 4b Zalacznika nr 1 do SIWZ - Opisem
ptzedmiotu zamowienia preewidywany metras okien do mycia wynosi okoto 4 000 2 (podany metras okien:
dwustronny). Wigystkie okna majq s3yby espolone § otwierajq sig do wewnatrs, pomieszuizert (w tym 10 okien w budynks
warsgtatowym o tqegnej powierzehni 26,22 mi).

Powyisze wyjasnienia oraz zmiany nalezy uwzglednié przy skdadaniu ofert.

Pozostate zapisy SIWZ pozostaja bez zmian. ey
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